Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para fornecimento de peças 
automotivas, bem como prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos 
de pequeno, médio e grande porte da frota pertencente a Prefeitura e Fundos Municipais de Buriti 
do Tocantins – TO. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 
R$ 1.850.868,00 (um milhão e oitocentos e cinquenta mil e oitocentos e sessenta e oito reais). 

DATA DA ABERTURA, HORA E LOCAL 

LOCAL: Rua Novo Horizonte, nº 02, Centro, Buriti do Tocantins – TO. 

DATA: 19 de dezembro de 2025. 

HORÁRIO:  08:00h (HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF) 

E-MAIL: cpl.buriti.to@gmail.com  

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

[...]

condições e exigências estabelecidas neste instrumento 

1.2. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa 
constante do Estudo Técnico Preliminar. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.850.868,000 (um milhão e oitocentos e cinquenta 
mil e oitocentos e sessenta e oito reais) conforme custos unitários descritos na tabela abaixo. 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Lote 01 -  PEÇAS MECÂNICAS SAÚDE 
Item Descrição Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 

[COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - PEÇAS MECÂNICAS, 
ELÉTRICAS EM GERAL EM VEÍCULOS DE PEQUENO PORTE % 187.500,0